ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября 2009г.                                                                                                     №1265
О подведении  итогов  общегородских  конкурсов
« И двор как сад» и «Лучший  балкон»

     В  соответствии с постановлением  администрации МО «Город Гатчина»  № 666 от 19  мая 2009 года  «О проведении  общегородских конкурсов «И  двор как  сад» и «Лучший балкон», протоколом  заседания  конкурсной  комиссии от 02.09.2009 года и в  соответствии с  ведомственной целевой  программой  «Сиреневая  Гатчина», администрация    МО   «Город   Гатчина»
 п о с т а н о в л я е т:

     1. Объявить победителями конкурса  «И двор как  сад»
      -  ТСЖ  «ВИКТОРИЯ», улица  Изотова дом  12 корпуса 1 и 2   -   I   место
      -  ТСЖ «ВЪЕЗД», проспект 25  Октября  дом 69, корпус 3        -   II   место
      -  ТСЖ «АВИАТОР», улица  Авиаторов дом 3, корпус  1           -  III  место
      - Елисееву  Татьяну  Константиновну и  Елисеева  Николая  Николаевича, улица  Филиппова  дом 1,  квартира 47                                            -  Гран – при.
     2. Объявить победителями конкурса «Лучший  балкон»
     - Малвину  Ларису  Григорьевну,  улица Коли   Подрядчикова
дом  11,  квартира 43                                                                                  I   место,
     - Чернякову  Наталью  Борисовну,  улица Крупской
дом 3, квартира 44                                                                                     II   место,
     - Ефимову Тамару Сергеевну,  улица  Радищева
дом 24, квартира 36                                                                                  III   место.
     3. Наградить  специальными призами  «За  дизайн  цветочной   клумбы»
жителей  города  Гатчины    по  адресам:

      -улица Урицкого дом  34,  квартира 15,  Грешнева Виктора Анатольевича,
      -проспект 25 Октября, дом 52 квартира 100,Зорину Надежду  Николаевну,
     - проспект  25 Октября  дом 52  квартира 166,  Звереву  Галину  Петровну

     4. Наградить дипломами  победителей  конкурса  и   выплатить   денежное вознаграждение  (Приложение 1) .

     5. Отметить дипломами  конкурса  «И двор как  сад» 23 участника  и  премировать  в размере  750  (Семьсот  пятьдесят)  рублей  каждого  (Приложение 2).
     6. Выплату  премий произвести за  счет средств  ведомственной  целевой программы  «Сиреневая  Гатчина»,   начиная с 19. 09. 2009 года.

     7. Постановление  с приложениями  опубликовать в  газете «Гатчинская  правда».
     8. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить  на  заместителя  главы  администрации  Веселовского Е.В.
Глава  администрации
МО «Город Гатчина»                                                         А.Р.  КАЛУГИН

СМЕТА
выплаты  премий победителям  общегородских  конкурсов

«И двор  как  сад» и  «Лучший  балкон», специальный приз

«За  дизайн  цветочной  клумбы»

	№ п/п
	ПОБЕДИТЕЛИ
 (название    Ф.И.О.),
адрес,
	МЕСТО

 в  конкурсе
	Денежное  вознаграждение
( в  руб.)

	Конкурс «И двор как  сад»

	1.
	ТСЖ «ВИКТОРИЯ
Пивоваров  Виктор  Игнатьевич
Клюева  Вера  Викторовна

Зенков  Александр  Иванович
ул.  Изотова  дом  12 кор.1 и 2
	I
	5 000

	2.
	ТСЖ «ВЪЕЗД»
Мокрицын  Евгений  Васильевич

Мокрицына  Клавдия  Ивановна

Лазаревич  Татьяна Ивановна
проспект 25   Октября  дом 69 ,  кор. 3
	II
	3 000

	3.
	ТСЖ  «АВИАТОР»
Григорьева  Ирина  Анатольевна
улица  Авиаторов дом  3,  кор. 1
	III
	2 000

	4.
	Елисеева  Татьяна  Константиновна,

Елисеев     Николай  Николаевич
ул.  Филиппова дом 1,  кв. 47
	Гран  - при
	8 000

	Конкурс «Лучший  балкон»

	1.
	Малвина  Лариса  Григорьевна

ул. Подрядчикова  д.11,  кв. 43
	I

	2 500

	2.
	Чернякова  Наталья  Борисовна,

ул. Крупской д.3, кв. 44
	II
	2 000

	3.
	Ефимова Тамара Сергеевна,

ул. Радищева д.24, кв. 36
	III
	1 250

	Специальный  приз  «За  дизайн  цветочной  клумбы»

	1.
	Грешнев Виктор Анатольевич

ул.  Урицкого  34,  кв. 15

	3 000

	2.
	Зорина  Надежда  Николаевна

проспект 25 Октября, д. 52 кв.100

	3 000

	3.
	Зверева  Галина  Петровна

проспект  25  Октября  д.52  кв. 166

	3 000

	ИТОГО:
	32750

 (Тридцать две тысяч семьсот пятьдесят рублей )

СПИСОК
   дипломантов   конкурса « И двор как  сад»,

в рамках  ведомственной целевой  программы «Сиреневая  Гатчина»
	№ п/п
	Фамилия,  имя,  отчество
	Адрес
	Сумма премии

 (в   рублях)

	1.
	Перловский  Николай Васильевич
	Ул. Чехова д. 15/30,    кв. 23
	750

	2.
	Кузнецова Анастасия  Панкратьевна
	Ул. Володарского д.15,  кв. 24
	750

	3.
	Антонова Тамара Васильевна
	Ул. Володарского д.2, кв. 25
	750

	4.
	Селюта  Мария  Владимировна
	Ул. Леонова д. 17,  кв. 1
	750

	5.
	Баннова Алла  Александровна
	Пр. 25 Октября д.61
	750

	6.
	Лаврова Татьяна Борисовна
	Пр. 25 Октября д.61
	750

	7.
	Алексеева Светлана Витальевна
	Пр. 25 Октября д.52   , кв. 142
	750

	8.
	Чиглинцева   Вера  Михайловна
	Пр. 25 Октября д.52,  кв. 158
	750

	9.
	Соколова Галина  Вячеславовна
	Пр. 25 Октября д.52, кв. 126
	750

	10.
	Корешкова Татьяна Александровна
	Пр. 25 Октября д.52, кВ. 153
	750

	11.
	Галецкая  Нина  Никифоровна
	Ул. Новосёлов д.7, кВ. 209
	750

	12.
	Логотская Елена Александровна
	Ул. Слепнёва  13,  кор.2,   кВ. 159
	750

	13.
	Белоусова  Людмила  Тимофеевна
	Ул. Слепнёва 13 ,  кор. 3.
	750

	14.
	Венгеран Михаил  Николаевич
	Ул. Слепнёва 13 ,  кор. 2  кв. 33.
	750

	15.
	Проворов Михаил Михайлович
	Красноармейский пр.  д.13, кв.2
	750

	16.
	Сафонова Людмила  Самсоновна
	Красноармейский пр.  д.13, кв.4
	750

	17.
	Клунная Людмила  Михайловна
	Красноармейский пр.  д.13, кв.26
	750

	18.
	Святая  Нина Ивановна
	Красноармейский пр.  д.13, кв.28
	750

	19.
	Нефедова Инна  Анатольевна
	Красноармейский пр.  д.13, кв.31
	750

	20.
	Лещёва Нина  Дмитриевна
	Красноармейский пр.  д.13, кв.2
	750

	21.
	Войтович Лидия Захаровна
	Красноармейский пр.  д.13, кв. 34
	750

	22.
	Семёнова  Любовь  Александровна
	Красноармейский пр.  д.34, кв.33
	750

	23.
	Маслова Любовь Владимировна
	Ул.  Киевская, д. 10
	750

	ИТОГО:
	17  250

(Семнадцать  тысяч двести  пятьдесят рублей)
Приложение 1

к Постановлению  администрации

МО «Город Гатчина»

от __09 сентября 2009г.___№ __1265_

Приложение 2

к Постановлению  администрации

МО «Город Гатчина»

от ____09 сентября  2009г.___№ _1265__